
2. Kreisliga Erfurt
08 Walschleben 2 - Walschleben 1 :

08 Alperstedt - Fiskus Erfurt 2 :

08 Bösleben 2 - ESV Lok 2 :

08 spielfrei - Weißensee :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Bösleben 2 7 16284 10 : 4 2326,29 2253,33 6 : 0 2381,00 4 : 4

2 Walschleben 1 7 16212 10 : 4 2316,00 2321,50 6 : 2 2308,67 4 : 2

3 Alperstedt 6 13746 8 : 4 2291,00 2338,00 8 : 2 2056,00 0 : 2

4 Weißensee 6 14246 6 : 6 2374,33 2450,50 4 : 0 2336,25 2 : 6

5 ESV Lok 2 7 15939 6 : 8 2277,00 2320,33 2 : 4 2244,50 4 : 4

6 Walschleben 2 7 15235 6 : 8 2176,43 2234,50 4 : 4 2099,00 2 : 4

7 Fiskus Erfurt 2 6 12873 0 : 12 2145,50 2216,50 0 : 4 2110,00 0 : 8

Heim Auswärts

M. Mittelstedt 436 Alperstedt N. Luther 420 Walschleben 1

J.Weßenborn 421 Alperstedt T. Töppe 404 Walschleben 1

D.Hähnchen 418 Walschleben 2 L. Köbis 398 Walschleben 1

S.Wagner 395 Bösleben 2 C.Rajkai 397 BSG Fiskus

J.Wieseler 395 Walschleben 2 J. Ulatkowski 379 ESV Lok 2

D.John 395 Alperstedt J. Keil 379 Walschleben 1

R. Künzel 383 Bösleben 2 M.Wettmann 379 BSG Fiskus

M. Tautz 383 Alperstedt C.Ehrhardt 369 ESV Lok 2

S. Wirth 379 Bösleben 2 C. Güldner 363 ESV Lok 2

J. Lindemann 376 Walschleben 2 S. Gretsch 359 Walschleben 1

M. Mittelstedt 436 Alperstedt N. Luther 420 Walschleben 1

J.Weßenborn 421 Alperstedt T. Töppe 404 Walschleben 1

D.Hähnchen 418 Walschleben 2 L. Köbis 398 Walschleben 1

       Als Mannschaft der Woche 2497 Holz

Heim-Rekord Weißensee 2502 Auswärts-Rekord Bösleben 2477

Einzel-Heim-Rekord K.-H. Peter 458 Einzel-Auswärts-Rekord H.Grempel 464

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche

2350
2280
2096
2158
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1. 1. H. Grempel ( E ) BSG Fiskus 0 1 464,00 0 0,00 1 464,00 0 0 464 0
2. 2. N. Luther Walschleben 1 0 2 431,00 4 393,50 6 406,00 0 420 442 0
4. 3. M. Meiß ( E ) ESV Lok 2 0 1 426,00 0 0,00 1 426,00 0 0 426 0
5. 4. U.Köbis Walschleben 2 0 1 423,00 1 440,00 2 431,50 0 0 440 0
6. 5. R. Künzel Bösleben 2 0 4 421,75 3 391,33 7 408,71 0 383 449 0
7. 6. S. Wirth Bösleben 2 0 2 414,50 2 378,00 4 396,25 0 379 424 0
9. 7. T.Künzel Bösleben 2 0 2 413,50 3 369,67 5 387,20 0 329 416 0

10. 8. G.Kirst ( E ) Bösleben 2 0 1 410,00 0 0,00 1 410,00 0 0 410 0
12. 9. P. Reyer Walschleben 1 0 2 398,50 3 388,67 5 392,60 0 0 411 0
13. 10. K-H..Peter ( E ) Weißensee 0 3 396,00 1 458,00 4 411,50 0 0 458 0
14. 11. T. Füldner Bösleben 2 0 1 396,00 0 0,00 1 396,00 0 0 396 0
15. 12. H.Kranhold Weißensee 0 4 395,25 1 408,00 5 397,80 0 0 445 0
16. 13. P.Gärtner Weißensee 0 4 394,75 1 384,00 5 392,60 0 0 418 0
17. 14. C.Stichling Weißensee 0 4 394,50 2 422,00 6 403,67 0 0 425 0
18. 15. S.Wagner Bösleben 2 0 3 394,33 3 379,67 6 387,00 0 395 414 0
20. 16. D. Prucha ESV Lok 2 0 1 392,00 2 393,00 3 392,67 0 0 394 0
21. 17. D. Wosny Bösleben 2 0 3 391,33 1 395,00 4 392,25 0 0 432 0
23. 18. L. Köbis Walschleben 1 0 3 391,33 4 390,75 7 391,00 0 398 406 0
22. 19. S.Zipfel Weißensee 0 4 391,00 2 413,00 6 398,33 0 0 430 0
11. 20. W. Schmidt ESV Lok 2 0 4 389,50 3 401,00 7 394,43 0 357 418 0
24. 21. M. Tautz Alperstedt 0 1 388,00 5 387,60 6 387,67 0 383 400 0
26. 22. C.Rajkai BSG Fiskus 0 4 387,25 2 387,00 6 387,17 0 397 444 0
19. 23. C.Ehrhardt ESV Lok 2 0 4 387,25 1 385,00 5 386,80 0 369 416 0
25. 24. S. Körber Walschleben 2 0 1 387,00 0 0,00 1 387,00 0 0 387 0
8. 25. S. Gretsch Walschleben 1 0 2 386,50 4 408,00 6 400,83 0 359 430 0
3. 26. N. Haage ESV Lok 2 0 2 383,00 3 402,67 5 394,80 0 337 429 0

27. 27. J. Lindemann Walschleben 2 0 3 381,33 4 376,00 7 378,29 0 376 389 0
28. 28. J. Scheit Bösleben 2 0 4 381,00 3 378,67 7 380,00 0 364 406 0
44. 29. T. Töppe Walschleben 1 0 2 380,50 4 381,75 6 381,33 0 404 422 0
29. 30. J.Wieseler Walschleben 2 0 2 378,00 4 377,75 6 377,83 0 395 426 0
30. 31. R.Westhaus ( E ) BSG Fiskus 0 1 377,00 0 0,00 1 377,00 0 0 377 0
31. 32. M.Pilz ( E ) Weißensee 0 1 376,00 1 454,00 2 415,00 0 0 454 0
32. 33. T. Mital Bösleben 2 0 3 374,67 3 350,33 6 362,50 0 335 422 0
33. 34. D.Hähnchen Walschleben 2 0 2 371,50 3 402,00 5 389,80 0 418 418 neu 0
35. 35. U.Künzel Bösleben 2 0 1 370,00 0 0,00 1 370,00 0 0 370 0
36. 36. B.Brunner Weißensee 0 4 369,75 1 428,00 5 381,40 0 0 428 0
34. 37. C. Güldner ESV Lok 2 0 3 367,67 2 394,50 5 378,40 0 363 407 0
38. 38. T.Ziegenbein ( E ) BSG Fiskus 0 1 367,00 0 0,00 1 367,00 0 0 367 0
47. 39. J. Ulatkowski ESV Lok 2 0 2 365,50 1 394,00 3 375,00 0 379 394 0
39. 40. J.Weßenborn Alperstedt 0 1 364,00 4 394,75 5 388,60 0 421 421 neu 0
41. 41. P.Triebel Walschleben 2 0 2 363,50 1 400,00 3 375,67 0 0 400 0
42. 42. M. Abendroth ESV Lok 2 0 1 363,00 1 360,00 2 361,50 0 0 363 0
49. 43. J. Keil Walschleben 1 0 3 359,33 3 363,00 6 361,17 0 379 379 neu 0
43. 44. D.John Alperstedt 0 1 359,00 5 409,80 6 401,33 0 395 424 0
45. 45. D. Wipprecht Alperstedt 0 1 355,00 5 350,20 6 351,00 0 344 364 0
46. 46. A.Tympel ESV Lok 2 0 3 353,67 2 419,50 5 380,00 0 353 434 0
55. 47. M.Wettmann BSG Fiskus 0 2 353,00 1 436,00 3 380,67 0 379 436 0
37. 48. A. Lorenz Walschleben 1 0 3 352,67 2 367,50 5 358,60 0 320 380 0
48. 49. S.Kurzbach ESV Lok 2 0 2 351,00 1 326,00 3 342,67 0 0 362 0
50. 50. P. Grabe Walschleben 2 0 3 346,00 4 361,00 7 354,57 0 364 372 0
52. 51. T.Sitek BSG Fiskus 0 4 345,50 2 349,00 6 346,67 0 352 359 0
51. 52. A.Bellstedt BSG Fiskus 0 3 342,33 1 322,00 4 337,25 0 339 344 0
40. 53. E. Knabe BSG Fiskus 0 2 338,00 2 351,50 4 344,75 0 312 364 0
53. 54. M. Löbner Walschleben 2 0 1 337,00 0 0,00 1 337,00 0 0 337 0
54. 55. C.Raßloff Walschleben 2 0 1 336,00 3 371,00 4 362,25 0 361 393 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. H. Grempel ( E ) BSG Fiskus 1 0 464 464,00 306 306,00 158 158,00 4 4,00
2. 2. U.Köbis Walschleben 2 2 0 863 431,50 606 303,00 257 128,50 10 5,00
3. 3. M. Meiß ( E ) ESV Lok 2 1 0 426 426,00 294 294,00 132 132,00 9 9,00
4. 4. M. Mittelstedt Alperstedt 4 436 1697 424,25 1152 288,00 545 136,25 19 4,75
5. 5. M.Pilz ( E ) Weißensee 2 0 830 415,00 573 286,50 257 128,50 10 5,00
7. 6. K-H..Peter ( E ) Weißensee 4 0 1646 411,50 1156 289,00 490 122,50 30 7,50
8. 7. G.Kirst ( E ) Bösleben 2 1 0 410 410,00 274 274,00 136 136,00 7 7,00
6. 8. R. Künzel Bösleben 2 7 383 2861 408,71 1970 281,43 891 127,29 52 7,43
12. 9. N. Luther Walschleben 1 6 420 2436 406,00 1687 281,17 749 124,83 43 7,17
11. 10. C.Stichling Weißensee 6 0 2422 403,67 1688 281,33 734 122,33 47 7,83
13. 11. D.John Alperstedt 6 395 2408 401,33 1680 280,00 728 121,33 40 6,67
10. 12. S. Gretsch Walschleben 1 6 359 2405 400,83 1732 288,67 673 112,17 56 9,33
17. 13. S.Zipfel Weißensee 6 0 2390 398,33 1685 280,83 705 117,50 50 8,33
18. 14. H.Kranhold Weißensee 5 0 1989 397,80 1376 275,20 613 122,60 48 9,60
14. 15. S. Wirth Bösleben 2 4 379 1585 396,25 1127 281,75 458 114,50 35 8,75
19. 16. T. Füldner Bösleben 2 1 0 396 396,00 271 271,00 125 125,00 3 3,00
9. 17. N. Haage ESV Lok 2 5 337 1974 394,80 1350 270,00 624 124,80 43 8,60
16. 18. W. Schmidt ESV Lok 2 7 357 2761 394,43 1904 272,00 857 122,43 48 6,86
20. 19. D. Prucha ESV Lok 2 3 0 1178 392,67 858 286,00 320 106,67 35 11,67
21. 20. P. Reyer Walschleben 1 5 0 1963 392,60 1395 279,00 568 113,60 37 7,40
22. 21. P.Gärtner Weißensee 5 0 1963 392,60 1401 280,20 562 112,40 59 11,80
23. 22. D. Wosny Bösleben 2 4 0 1569 392,25 1127 281,75 442 110,50 39 9,75
25. 23. L. Köbis Walschleben 1 7 398 2737 391,00 1947 278,14 790 112,86 54 7,71
32. 24. D.Hähnchen Walschleben 2 5 418 1949 389,80 1359 271,80 590 118,00 48 9,60
38. 25. J.Weßenborn Alperstedt 5 421 1943 388,60 1412 282,40 531 106,20 54 10,80
26. 26. M. Tautz Alperstedt 6 383 2326 387,67 1675 279,17 651 108,50 56 9,33
15. 27. T.Künzel Bösleben 2 5 329 1936 387,20 1348 269,60 588 117,60 39 7,80
30. 28. C.Rajkai BSG Fiskus 6 397 2323 387,17 1606 267,67 717 119,50 59 9,83
29. 29. S.Wagner Bösleben 2 6 395 2322 387,00 1671 278,50 651 108,50 61 10,17
27. 30. S. Körber Walschleben 2 1 0 387 387,00 281 281,00 106 106,00 6 6,00
24. 31. C.Ehrhardt ESV Lok 2 5 369 1934 386,80 1378 275,60 556 111,20 51 10,20
31. 32. H.-J. Klein Alperstedt 5 371 1907 381,40 1318 263,60 589 117,80 56 11,20
36. 33. B.Brunner Weißensee 5 0 1907 381,40 1354 270,80 553 110,60 54 10,80
41. 34. T. Töppe Walschleben 1 6 404 2288 381,33 1628 271,33 660 110,00 69 11,50
37. 35. K.Müller ( E ) Weißensee 1 0 381 381,00 278 278,00 103 103,00 5 5,00
35. 36. M.Wettmann BSG Fiskus 3 379 1142 380,67 832 277,33 310 103,33 34 11,33
28. 37. A.Tympel ESV Lok 2 5 353 1900 380,00 1353 270,60 547 109,40 51 10,20
33. 38. J. Scheit Bösleben 2 7 364 2660 380,00 1900 271,43 760 108,57 85 12,14
34. 39. C. Güldner ESV Lok 2 5 363 1892 378,40 1312 262,40 580 116,00 50 10,00
39. 40. J. Lindemann Walschleben 2 7 376 2648 378,29 1909 272,71 739 105,57 74 10,57
43. 41. J.Wieseler Walschleben 2 6 395 2267 377,83 1622 270,33 645 107,50 70 11,67
40. 42. R.Westhaus ( E ) BSG Fiskus 1 0 377 377,00 280 280,00 97 97,00 9 9,00
42. 43. P.Triebel Walschleben 2 3 0 1127 375,67 800 266,67 327 109,00 35 11,67
44. 44. J. Ulatkowski ESV Lok 2 3 379 1125 375,00 812 270,67 313 104,33 34 11,33
45. 45. N.Haupt Walschleben 2 1 0 372 372,00 269 269,00 103 103,00 10 10,00
46. 46. U.Künzel Bösleben 2 1 0 370 370,00 258 258,00 112 112,00 11 11,00
49. 47. T.Ziegenbein ( E ) BSG Fiskus 1 0 367 367,00 254 254,00 113 113,00 6 6,00
48. 48. T. Mital Bösleben 2 6 335 2175 362,50 1571 261,83 604 100,67 73 12,17
50. 49. C.Raßloff Walschleben 2 4 361 1449 362,25 1046 261,50 403 100,75 33 8,25
51. 50. M. Abendroth ESV Lok 2 2 0 723 361,50 523 261,50 200 100,00 26 13,00
52. 51. J. Keil Walschleben 1 6 379 2167 361,17 1583 263,83 584 97,33 82 13,67
47. 52. A. Lorenz Walschleben 1 5 320 1793 358,60 1328 265,60 465 93,00 63 12,60
54. 53. P. Grabe Walschleben 2 7 364 2482 354,57 1796 256,57 686 98,00 92 13,14
55. 54. D. Wipprecht Alperstedt 6 344 2106 351,00 1526 254,33 580 96,67 80 13,33
57. 55. T.Sitek BSG Fiskus 6 352 2080 346,67 1508 251,33 572 95,33 90 15,00
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